Obec Suchodol IC 00243361

Rozpoctové zmény roku 2019

Rozpoctové opatieni €. 7

PRIJMY
N+Z+Uz Org Par Pol Z]
1) 000000000 0000 0000 1334 000
2) 000000000 0000 0000 4116 000
3) 000013101 0000 0000 4116 000
Paragraf 0000 celkem:
Org: 0000 celkem:
4) 000000000 0633 0000 1511 000
Paragraf 0000 celkem:
Org: 0633 celkem:
5) 000000000 1679 0000 1211 000
Paragraf 0000 celkem:
Org: 1679 celkem:
PRIJMY celkem
VYDAJE
N+Z+Uz Org Par Pol Z]
6) 000000000 0000 2321 5139 000
7) 000000000 0000 2321 5154 000
8) 000000000 0000 2321 5169 000
9) 000000000 0000 2321 5175 000

Paragraf 2321 celkem:
10) 000000000 0000 3113 5139 000
11) 000000000 0000 3113 5331 000
Paragraf 3113 celkem:
*

12) 000000000 0000 3319 5139 000
Paragraf 3319 celkem:
*

13) 000000000 0000 3421 5139 000
Paragraf 3421 celkem:
*

14) 000000000 0000 3631 5154 000
15) 000000000 0000 3631 6121 000
Paragraf 3631 celkem:
*

16) 000000000 0000 3723 5137 000

Paragraf 3723 celkem:
17) 000000000 0000 3745 5021 000
18) 000000000 0000 3745 5031 000
19) 000013101 0000 3745 5011 000
20) 000013101 0000 3745 5031 000
21) 000013101 0000 3745 5032 000

Paragraf 3745 celkem:

*

22) 000000000 0000 5512 6122 000
Paragraf 5512 celkem:
*

23) 000000000 0000 6171 5137 000
24) 000000000 0000 6171 5169 000
Paragraf 6171 celkem:
*

Org: 0000 celkem:

25) 000000000 0100 6171 5194 000
Paragraf 6171 celkem:

*
Org: 0100 celkem:

VYDAJE celkem

FINANCOVANI

N+Z+Uz Org Par Pol Z]
26) 000000000 0000 0000 8115 000

Paragraf 0000 celkem:
Org: 0000 celkem:

Plvodni hodnota

14 000,00
862 382,05
163 000,00

1039 382,05
1039 382,05

275 000,00

275 000,00
275 000,00

2689 000,00
2689 000,00
2689 000,00

4003 382,05

Puavodni hodnota

6 000,00
47 000,00
209 000,00
0,00

262 000,00

2 000,00
380 000,00
382 000,00

5000,00
5 000,00

6 000,00
6 000,00

17 000,00
148 000,00
165 000,00

0,00

0,00

35 000,00
83 000,00
145 000,00
48 000,00
15 000,00
326 000,00

0,00
0,00

42 000,00
93 820,00
135 820,00

1281 820,00

2100,00
2100,00

2100,00
1283 920,00

Pavodni hodnota
-1177 241,05

-1177 241,05
-1177 241,05

Zména

7 000,00
-60 000,00
60 000,00
7 000,00

7 000,00

3 000,00

3 000,00
3 000,00

-10 000,00

-10 000,00
-10 000,00

0,00

Zména
300,00
-300,00
-300,00
300,00

0,00

37 000,00
159 300,00
196 300,00

3 500,00
3 500,00

2 000,00
2 000,00

500,00
100 000,00
100 500,00

25 000,00

25 000,00
10 000,00
-32 000,00
15 000,00
5 000,00

2 000,00
0,00

50 000,00
50 000,00

20 000,00
5 000,00
25 000,00

402 300,00

1000,00
1000,00

1 000,00
403 300,00

Zména
403 300,00

403 300,00
403 300,00

Po zméné
21 000,00
802 382,05
223 000,00
1046 382,05
1046 382,05

278 000,00

278 000,00
278 000,00

2679 000,00

2679 000,00
2679 000,00

4003 382,05

Po zméné
6 300,00
46 700,00
208 700,00
300,00

262 000,00

39 000,00
539 300,00
578 300,00

8 500,00
8 500,00

8 000,00
8 000,00

17 500,00
248 000,00
265 500,00

25 000,00

25 000,00
45 000,00
51 000,00
160 000,00
53 000,00
17 000,00
326 000,00

50 000,00
50 000,00

62 000,00
98 820,00
160 820,00

1684 120,00

3100,00
3100,00

3 100,00
1687 220,00

Po zméné
-773 941,05

-773 941,05
-773 941,05
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Popis

Odvody za odnéti plidy ze zemédélského pudniho

Ostatni neinvesti€.pfijaté transfery ze stat.rozpoctu

Ostatni neinvestic.pfijaté transfery ze stat.rozpoctu
*

Dan z nemovitych véci

Dan z pfidané hodnoty

Popis

Nakup materialu jinde nezafazeny
Elektricka energie

Nakup ostatnich sluzeb
Pohosténi

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a nakladani *
Nakup materialu jinde nezafazeny

Neinvesti¢ni prispévky zfizeny

Zakladni Skoly

Nakup materidlu jinde nezafazeny
Ostatni zalezitosti kultury

Nakup materidlu jinde nezafazeny
Vyuziti volného ¢asu déti a mladeze

Elektricka energie
Budovy, haly a stavby
Verejné osvétleni

Drobny hmotny dlouhodoby majetek

Sbér a svoz ostatnich odpadu (jinych nez
Ostatni osobni vydaje

Povin.pojistné na soc.zab.a pfispévek na st.politiku
Platy zaméstnancu v prac.pom. vyjma zamést.na
Povin.pojistné na soc.zab.a pfispévek na st.politiku
Povinné pojistné na vefejné zdravotni pojisténi
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

Stroje, pfistroje a zafizeni
Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup ostatnich sluzeb
Cinnost mistni spravy

Vécné dary
Cinnost mistni spravy

Popis
Zména stavu kratkodobych prost
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Rozpoctové zmény roku 2019

Rozpoctové opatieni €. 7

FINANCOVANI celkem

-1177 241,05

Zména zavaznych ukazatel(

VYDAJE

Par
3113

VYDAJE celkem

FINANCOVANI

Par

Pol
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX

Pol

0000 8115
FINANCOVANI celkem

Org
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX

Org
0000

Puvodni hodnota
960 000,00

33 500,00

372 000,00

235 000,00

108 000,00

53 300,00

2039 100,00

3800 900,00

Pavodni hodnota
-557 559,00

-557 559,00

Zména
196 300,00
3 500,00

2 000,00
100 500,00
25 000,00
50 000,00
26 000,00

403 300,00

Zména
403 300,00

403 300,00

403 300,00

Po zméné
1156 300,00
37 000,00
374 000,00
335 500,00
133 000,00
103 300,00

2 065 100,00

4204 200,00

Po zméné
-154 259,00

-154 259,00

Davodova zprava k rozpoctovému opatieni ¢. 7

ad 1) nizka ¢astka v rozpoctu

ad 4) nizka ¢astka v rozpoctu

ad 10) vodarna skola

ad 11) dotace Skole

ad 15) VO Liha

ad 16) kontejner na tfidény odpad

ad 22) kontejner SDH

ad 23) nizka ¢astka v rozpoctu

ad 24) nizka Castka v rozpoctu

ad 25) prispévky zakyné ZS
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-773 941,05

Popis

Zakladni Skoly

Ostatni zalezitosti kultury

Vyuziti volného ¢asu déti a mladeze

Verejné osvétleni

Sbér a svoz ostatnich odpadl (jinych nez nebezp. a
Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast

Cinnost mistni spravy

Popis
Zména stavu kratkodobych prost

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpoctovych pravidlech izemnich rozpoctd dojde k
rozpoc¢tovému opatreni v pfipadé zmén rozpoctovych prostfedkl na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo

Schvaleno zastupiteli

Zpracoval: Zeiskova Kristyna

dne 23.09.2019 usnesenim cislo 7/2019/16

dne: 23.9.2019



